Rok zatozenia / Established in - 1984
centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www. samasz.com

SaMASZ Sp. z o.o.
// s a MAS z ’ “ 16-060 Zzzgia%o‘slgé

Katalog czesci / Spare parts list

ZGRABIARKA DWUKARUZELOWA /
2-rotor rake
Z2-840 - 7,60-8,40m / 24" 11" - 27" 7" (2020)

Wersja / Edition: 1| | Nrseryjny/Serial no. Zabludéw 2019.02.07

K2020PLENOOO1



7 SaMASZ

2020.00.00.001
Zgrabiarka dwukaruzelowa Z2-840
2-rotor rake Z£2-840

Tab. 1

15 4
Opcja/Option

14
Opcja/Option

13

12
Opcja/Option

Opcja/Option
S

16
Opcja/Option

Opcja/Option

17

Opcja/Option

Opcja/Option

K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840



K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840

7 SaMASZ

2020.00.00.001
2-rotor rake Z2-840

Zgrabiarka dwukaruzelowa Z2-840

Tab. 1

/%ép ’ Nugl:,; (I:Vzg,jsm Nazwa czesci Description Qggi:‘:i ty l,\JIVOer%I

1 0305.22.00.003 |Unoszenie pojedyncze uktadow Single work unit lifting (Option) 1 Opcja/Option
(Opcja)

2 0307.11.00.004 |Wbzek jezdny 6 kotowy lewy 6-Wheels left unit 1

3 0307.12.00.004 |Wbzek jezdny 6 kotowy prawy 6-Wheels right unit 1

4 0307.21.00.004 |Wobzek jezdny 6 kotowy 18 cali Wheel unit (Option) 2 Opcja/Option
(Opcja)

5 2020.01.00.001 |Rama nosna kpl. Main frame cpl. 1

6 2020.02.00.000 |Uktad podnoszenia prawy Suspension unit right 1

7 2020.03.00.000 |Uktad podnoszenia lewy Suspension unit left 1

8 2020.04.00.000 |Zespot roboczy prawy Working unit right 1

9 2020.05.00.000 |Zespot roboczy lewy Working unit left 1

10 2020.06.00.000 |Zespot oston prawych Safety guards right 1

11 2020.07.00.000 |Zespot oston lewych Safety guards left 1

12 2020.10.00.001 |Zawieszenie tylne wzmocnione Rear suspension reinf. (Option) 1 Opcja/Option
(Opcja)

13 2020.11.00.001 |Zawieszenie tyine Rear suspension 1

14 2020.12.00.001 |Mocowanie kota jezdnego (Opcja) |Spare wheel holder (Option) 1 Opcja/Option

15 2020.13.00.001 |Mocowanie kota zapas. 15-16-18 cali|Spare wheel holder 15-16-18 inch 2 Opcja/Option
(Opcja) (Option)

16 2020.14.00.001 |Zamki rozsuwu hydraulicznego Swath regulation lock (Option) 2 Opcja/Option
(Opcja)

17 MIEW-0Z2-000 |Wigzka elektryczna o$wietlenia Lights electric bundle 1
(0305.30.00.003) (0305.30.00.003)

18 MIEW-0Z2-001 |Wigzka elektryczna o$wietlenia USA |Lights electric bundle USA 1 Opcja/Option
(0305.31.00.003) (Opcja) (0305.31.00.003) (Option)




7 SaMASZ

2020.01.00.001
Rama nosna kpl.
Main frame cpl.

Tab. 2




K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840

2020.01.00.001

SaMASZ'| Rama nosna kpl.

Main frame cpl.

Tab. 2

L.p. Numer czg$ci . . llos¢ Uwagi
Itep Part N(?. Nazwa czgsct Description Quantity Note?s
1 00S0.12.00.040 Sworzen fi.12 L= 40 (SO.12.00.040) Pin fi 14 L=40 (SO.12.00.040) 2
2 00S0.19.00.090 Sworzen .19 L= 90 (SO.19.00.090) Pin fi.19 L= 90 (SO.19.00.090) 2
3 00S0.25.00.200 Sworzen fi.25 L=200 (S0.25.00.200) Pin fi.25 L=200 (SO.25.00.200) 1
4 00S0.28.00.115 Sworzen .28 L=115 (S0.28.00.115) Pin fi 28 L=115 (SO.28.00.115) 2
5 0225.01.07.000 Wspornik watu PTO holder 1
6 0225.02.24.000 Podktadka ochronna Safety washer 2
7 0230.04.05.000 Uchwyt osfony przektadni Gear cover holder 1
8 0305.01.04.000 Piasta watka napedowego Drive shaft hub 1
9 0305.01.09.003 Ucho dolne zaczepu Lower hitch ear 2
10 0305.01.10.000 Watek wielowypustowy L= 270 Spline shaft L= 270 1
11 0305.01.20.000 Ucho drazka Steering rod bracket 1
12 0305.01.22.002 Ucho drazka poczatkowego Steering rod bracket 1
13 0305.01.24.000 Sworzen fi 35 - L= 330 Pin fi 35 - L= 330 2
14 0305.01.34.000 Tulejka dystansowa Distance washer 2
15 0305.01.35.000 Tulejka dystansowa Distance washer 2
16 0307.01.09.000 Stopa podporowa Support stand 1
17 0307.01.50.000 Tulejka dystansowa Distance bush 2
18 0307.01.56.001 Sworzen Pin 2
19 0307.01.57.001 Podktadka sworznia zaczepu Spacer 2
20 0316.01.07.000 Zaslepka Cover plate 1
21 2020.01.01.000 [Rama nosna przednia Suspension frame - front 1
22 2020.01.02.001 [Rama no$na tylna Suspension frame - rear 1
23 2020.01.03.000 Gtowica drazkéw kierowniczych Steering rod head 1
24 2020.01.06.000 Zapadka prawa Latch right 1
25 2020.01.07.000 Zapadka lewa Latch left 1
26 2020.01.08.000 Drazek poczatkowy Steering rod - front 1
27 2020.01.10.000 Drazek korncowy Steering rod rear 1
28 2020.01.11.000 IMocowanie fartucha Bracket 1
29 2020.01.12.000 Fartuch Swath curtain 1
30 2020.01.13.000 Ciegno podnoszenia brezentu | Curtain's lifting tie rod | 1
31 2020.01.14.000 Ciegno Il Curtain's lifting tie rod Il 2
32 2020.01.15.000 Ptytka $lizgowa podnoszenia brezentu Sliding plate 1
33 2020.01.16.000 Blokada sprezyny brezentu Swath curtain bracket 1
34 2020.01.17.000 Ostona $rodkowa IMiddle cover 1
35 2020.01.18.000 Osfona przewodoéw Hydraulic cor ds cover 1
36 2020.01.19.000 Uchwyt mocowania fartucha | Curtain bracket | 1
37 2020.01.20.000 Podktadka $lizgowa Sliding washer 2
38 2020.01.21.000 Drazek Srodkowy Steering rod middle 1
39 2020.01.22.000 Sworzen blokady stopy Support stand safety pin 1
40 2020.01.23.000 Zaczep Headstock 1
41 2020.01.24.000 Uchwyt mocowania fartucha Il Curtain bracket Il 1
42 2020.01.25.000 Ostona przewoddw dolna Hydraulic hose cover 1
43 2020.01.26.000 Podtrzymka przewodow Hose support bracket 1
44 MIEK-000-102 Gniazdo KENNFIXX Socket - KENNFIXX 3
45 MIEK-075-000 Odblask okragly pomarari. samoprzylepny Orange reflection round bolted 6
46 MIGA-080-000 lAmortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ K [Rubber-metal damper 80x25 type K 2
47 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 3 -
48 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Goérna Double clamp 15/18 - upper 2
DP-B2/CRVIF
49 MIHD-015-040 Dzielnik s trumienia 15-40 I/min (BSP3/8" Flow dividor 15-40 I/min (BSP3/8" 2
SFDS2F-B4/I140KH) SFDS2F-B4/140KH)
50 MIHK-000-008 Zigczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 8
51 MIHK-014-001 Ztaczka M14x1,5 - 1/2" Reduction, compression M14x1,5 - 1/2" 3
52 MIHL-000-008 Linka fi 5 L=6000 zielona Cord fi 5 L=6000 green 2
53 MIHO-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 2
54 MIHP-014-014 Przytaczka nastawna M14x1,5 - M14x1,5 L=40 |Straight connector M14x1,5-M14x1,5 L=40 1
55 MIHP-022-010 IKENNFIXX M22x1/2" BG3 CZERWONY + KENNFIXX M22x1/2" BG3 Red + 1
56 MIHP-022-012 IKENNFIXX M22x1/2" BG3 Niebieski + KENNFIXX M22x1/2" BG3 Blue + 1
57 MIHP-022-013 KENNFIXX M22x1/2" BG3 NIEBIESKI - KENNFIXX M22x1/2" BG3 BLUE - 1
58 MIHP-110-030 Przewéd M14x1,5 L= 1100 A-A Hose M14x1,5 L= 1100 A-A 2
59 MIHP-145-008 Przewod M14x1,5 M16x1,5 L= 1450 A90-A Hose M14x1,5 M16x1,5 L= 1250 A90-A 2
60 MIHP-185-000 Przewod M14x1,5 M16x1,5 L= 1850 A-A Hose M14x1,5 M16x1,5 L= 1850 A-A 2
61 MIHP-410-000 Przewéd M14x1,5 L= 4100 A-A Hose M14x1,5 L= 4100 A-A 1
62 MIHP-440-000 Przewéd M14x1,5 L= 4400 A-A Hose M14x1,5 L= 4400 A-A 2
63 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x15 Plug NV 12 GAS M EURO TYP 12,5 3
64 MIHZ-001-001 Zigczka trojnik M14x1,5 TN100-18L Tee connector M14x1,5 TN100-18L 1
65 MIHZ-056-582 Zawor diawigco-zwrotny C056-V0582 - 3/8" Choke valve C056-/0582 - 3/8" 1
66 MII0-100-000 Opaska zacisk owa 100-120 Clamp band 100-120 2
67 MIIP-030-001 Przelotka 30x6 Eyelet 30x6 3
68 MIPP-024-000 Przequb kulowy M24x2 - L=130 Ball joint M24x2 - L=130 1
69 MIPS-110-000 Przektadnia katowa 110-01.111.L Gearbox 110-01.111.L 1
70 MISK-000-001 K6tko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 6 -
71 MISP-005-490 Sprezyna fi 5 usztyw. brezent (0302.06.05.000) |Spring fi 5 (0302.06.05.000) 8
72 MITO-000-005 Osfona stozkowa D4170 401 PTO guard 1
73 MITP-070-000 Pokrywa rur 70 x 30 Plastic cover 70 x 30 4
74 MITS-000-0018 Tuleja $lizgowa 50x 55x 50 PCM Sliding bush 50x 55x 50 PCM 4
75 MITS-000-005 Tuleja $lizgowa 35x 39x 26x 47 PCMF Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 6
76 MITS-005-000 Rgczka do linki fi 5 (FGP 455795) Pull cord handle 1
77 MITT-001-000 Tuba duza Tube 1
78 MITW-012-000 Waz spiralny 9-12- 1,0 m Hydraulic hose shell 9-12- 1,0m 1
79 MITW-027-000 Waz spiralny 27-32 - 3,0 m Hydraulic hose shell 27-32- 3,0 m 1
80 MITZ-030-030 Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 2




7 SaMASZ

2020.01.00.001

Rama nosna kpl.

Main frame cpl.

Tab. 2

o)
~

K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840



K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840

2020.01.00.001

SaMASZ'| Rama nosna kpl.

Main frame cpl.

Tab. 2

L.p. Numer czg$ci . . llos¢ Uwagi
Itefr)n Part N(?. Nazwa czgsct Description Quantity Note?s
81 MITZ-040-00 Zaslepka plastik ok 40x1 - 111067 Plug plastic 40x1 round 1
82 MIWB-121-009 Wat B&P - 8G3N128FX007004 PTO shaft B&P - 8G3N128FX007004 1
83 MIWB-121-011 Wat B&P - 8G3N128FX007003 PTO shaft B&P - 8G3N128FX007003 1
84 MIWB-187-000 Wat B&P- 8G5N18700A50001 PTO shaft B&P- 8G5N18700A50001 1
85 MZIN-000-008 Nitonakretka - M8 fi11 - L=19 oc. Rivet nut - M8fi11 - L=19 z. 8
86 MZLZ-063-000 t 0zysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 2
87 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. INut M 6 cl. 8 z. self-lock. 3
88 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. INut M 8 cl. 8 z. self-lock. 38
89 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. INut M10 cl. 8 z. self-lock. 2
90 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. INut M12 cl. 8 z. self-lock. 6
91 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. INut M16 cl. 8 z. self-lock. 12
92 MZNS-024-004 Nakretka M24 ki. 8 oc. samozab. INut M24 cl. 8 z. self-lock. 2
93 MZNS-024-021 Nakretka M24x2 kl. 8 oc. INut M24x2 cl. 8 z. 1
94 MZNZ-008-002 Nakretka M 8 kl. 8 cz. INut M 8 cl. 8 bl. 3
95 MZNZ-020-002 Nakretka M20 kl. 8 oc. INut M20 cl. 8 z. 1
96 MZPP-006-001 Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 9
97 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 15
98 MZPP-008-003 [Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 38
99 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 5
100 MZPP-012-002 Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 6
101 MZPP-016-001 Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 24
102 MZPP-020-001 Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 4
103 MZPP-022-001 Podktadka fi22 oc. Washer fi22 z. 2
104 MZPP-024-001 Podkiadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 2
105 MZPP-036-002 Podktadka fi36 oc. Washer fi36 z. 1
106 MZPS-012-001 Podktadka sprez. 1i12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 8
107 MZPS-014-002 Podktadka sprez. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 4
108 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
109 MZSZ-006-004 Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 3
110 MZSZ-006-100 Sruba M 6x100 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M 6x100 cl. 8.8 z. (82101) 3
111 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8z. (82105) 15
112 MZSZ-008-005 Sruba M 8x 30 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8z. (82105) 3
113 MZSZ-008-006 Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 35cl. 8.8z (82105) 3
114 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 27
115 MZSZ-008-012 Sruba M 8x 55 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 55 cl. 8.8 z. (82105) 3
116 MZSZ-010-055 Sruba M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 55 k. 8.8 oc. (82105) 2
117 MZSZ-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 6
118 MZSZ-012-024 Sruba M12x 45 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4
119 MZSZ-014-009 Sruba M14x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x45 cl. 8.8 z. (82105) 4
120 MZSZ-016-006 Sruba M16x 60 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. (82105) 12
121 MZWD-010-002 Wkret dociskowy M10x10 oc Set screw M10x10 z. 2
122 MZZK-004-001 Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 4x20 ss. 5
123 MZZK-005-002 Kotek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. Z] -
124 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 8
125 MZZK-006-003 Kotek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 1
126 MZZK-008-001 Kotek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. Z]
127 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3
128 MZZP-000-002 Zawleczka przetyczka A 6x45 Cotter pin A 6x45 1 -




7 SaMASZ

2020.02.00.000
Ukfad podnoszenia prawy
Suspension unit right

Tab. 3

K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840



K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840

7 SaMASZ

2020.02.00.000

Uktad podnoszenia prawy
Suspension unit right

Tab. 3

/%ép ’ Nugl:,; (I:Vzg,jsm Nazwa czesci Description Qggi?ity %Vovfe%
1 0305.01.21.000 |Podktadka $lizgowa miedziana Sliding washer 4
2 0305.02.04.000 |Plyta kopiowania wzdtuznego Longitudinal following plate 1
3 0305.02.05.000 |Ptyta koncowa Closing plate 1
4 0305.02.07.000 |Blacha mosiezna #2x220x180 Brass plate 2
5 0305.02.08.000 |Tuleja dystansowa Distance bush 4
6 0305.02.09.000 |Plyta slizgowa #15x78x58 Sliding plate #15x78x58 8
7 0305.02.14.000 |Sworzen sprezyny Pin 1
8 0305.02.15.000 |(Zaczep sprezyny dp-fi50x11 bez Spring holder dp-fi50x11 1

gwintu
9 0305.02.16.000 |Ciegno sprezyny Spring's tie rod 1
10 0305.02.17.000 |Zaczep sprezyny dp-fi50x11 z uchem|Spring holder dp-fi50x11 1
11 0305.02.19.000 |Pokrywa Cover 8
12 0305.02.22.000 |Sworzen ramy fi 50 - L=360 Pin fi 50 - L=360 1
13 0305.02.25.000 |Ptyta regulacyjna #0,5-1-1,56x80x60 |Regulation plate #0,5-1-1,5x80x60 1
14 0305.02.27.002 |Tuleja dystansowa cylindra Distance bush 2
15 0307.02.03.000 |Ptyta kopiowania poprzecznego Lateral following plate right 1
rawa
16 0307.02.10 000 |Tuleja naciggu sprezyny Spring tension bush 1
17 2020.02.01.000 |Ramie state prawe Frame's arm right 1
18 2020.02.02.000 |Ramie ruchome Telescopic arm 1
19 2020.02.03.000 |Sworzen przegubu Pin 1
20 2020.02.04.000 |Ramie wskaznika Indicator's arm 1
21 2020.02.05.000 |Podziatka wysuniecia bocznego Extension indicator 1
22 2020.02.06.000 | Plytka Slizgowa wskaznika Indicator's sliding plate 1
23 2020.02.07.000 |Wskaznik Indicator 1
24 2020.02.08.000 |Tuleja dystansowa sprezyny Distance bush 1
25 2020.02.09.000 |[Sprezyna fi11 Dp-50 L-583 Spring fi11 Dp-50 L-583 1
26 MIGA-080-000 |Amortyzator gumowo-metalowy Rubber-metal damper 80x25 type K 1
80x25 typ K
27 MIHC-080-450 |[Sitownik 80x36x450 Hydraulic cylinder 80x36x450 1
(2020.02.10.000) (2020.02.10.000)
28 MIHC-400-021 [Sitownik 50x28x400 Hydraulic cylinder 50x28x400 1
(0367.11.04.000) (0367.11.04.000)
29 MISP-006-002 |Sprezyna fi 6 L=179 Spring fi 6 L=179 (0238.05.07.000) 2
(0238.05.07.000)
30 MITS-000-009 |Tuleja Slizgowa 35x 39x 50x 46 PAF|Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 4
31 MITZ-043-040 |Zaslepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 4
32 MZIS-000-001 [Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
33 MZKK-012-000 |Kotek sprez. fi12x 70 oc. Spring-type straight pin fi12x 70 z. 2
34 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
35 MZNS-012-004 |Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 2
36 MZNS-014-004 |Nakretka M14 ki. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 8
37 MZNS-016-005 |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 1
38 MZNZ-020-002 |Nakretka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 3
39 MZPP-006-001 |Podkiadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 2
40 MZPP-012-002 |Podkiadka fi12 oc. Washer fi12 z. 2
41 MZPP-016-001 |Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 2
42 MZPP-020-001 |Podkiadka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
43 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 2
44 MZPP-036-002 |Podkiadka fi36 oc. Washer fi36 z. 1
45 MZPS-010-003 |Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer i10.2 z. 48
46 MZPS-014-002 |Podktadka sprez. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 4
47 MZSE-050-001 |Pierscien osad. Z 50 Circlip Z 50 2
48 MZS0O-012-080 |[Sruba M12x 80 ki. 8.8 oc. Oczkowa |Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. 2
49 MZSP-006-001 |[Sruba M 6x 25 kl. 8.8. oc. PODS. Bolt M 6x 25 cl. 8.8. z. 2
50 MZSZ-010-010 [Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 48
51 MZSZ-014-011 [Sruba M14x 80 kl. 10.9 oc. (82105) |Bolt M14x 80 cl. 10.9 z. (82105) 4
52 MZSZ-014-100 [Sruba M14x 60 kl. 10.9 oc. IMB. Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. Allen socket 8
WALC. DIN 912
53 MZSZ-016-014 [Sruba M16x120 ki. 8.8 oc. (82101) |Bolt M16x120 cl. 8.8 z. (82101) 1
54 MZZK-006-003 |Kotek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 1
55 MZZK-006-007 |Kotek sprez. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 2




7 SaMASZ

2020.03.00.000
Ukfad podnoszenia lewy
Suspension unit left

Tab. 4

10

K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840



K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840

7 SaMASZ

2020.03.00.000

Uktfad podnoszenia lewy
Suspension unit left

Tab. 4

11

/%ép ’ Nugl:,; (I:Vzg,jsm Nazwa czesci Description Qggi?ity %Vovfe%
1 0305.01.21.000 |Podktadka $lizgowa miedziana Sliding washer 2
2 0305.02.04.000 |Plyta kopiowania wzdtuznego Longitudinal following plate 1
3 0305.02.05.000 |Ptyta koncowa Closing plate 1
4 0305.02.07.000 |Blacha mosiezna #2x220x180 Brass plate 2
5 0305.02.08.000 |Tuleja dystansowa Distance bush 4
6 0305.02.09.000 |Plyta slizgowa #15x78x58 Sliding plate #15x78x58 8
7 0305.02.14.000 |Sworzen sprezyny Pin 1
8 0305.02.15.000 |(Zaczep sprezyny dp-fi50x11 bez Spring holder dp-fi50x11 1

gwintu
9 0305.02.16.000 |Ciegno sprezyny Spring's tie rod 1
10 0305.02.17.000 |Zaczep sprezyny dp-fi50x11 z uchem|Spring holder dp-fi50x11 1
11 0305.02.19.000 |Pokrywa Cover 8
12 0305.02.22.000 |Sworzen ramy fi 50 - L=360 Pin fi 50 - L=360 1
13 0305.02.25.000 |Ptyta regulacyjna #0,5-1-1,56x80x60 |Regulation plate #0,5-1-1,5x80x60 1
14 0305.02.27.002 |Tuleja dystansowa cylindra Distance bush 2
15 0307.02.10 000 |Tuleja naciggu sprezyny Spring tension bush 1
16 0307.03.02.000 |Plyta kopiowania poprzecznego lewa |Lateral following plate left 1
17 2020.02.02.000 |Ramie ruchome Telescopic arm 1
18 2020.02.03.000 |Sworzen przegubu Pin 1
19 2020.02.08.000 |Tuleja dystansowa sprezyny Distance bush 1
20 2020.02.09.000 |Sprezyna fi11 Dp-50 L-583 Spring fi11 Dp-50 L-583 1
21 2020.03.01.000 |Ramie state lewe Arm left 1
22 MIGA-080-000 |Amortyzator gumowo-metalowy Rubber-metal damper 80x25 type K 1
80x25 typ K
23 MIHC-080-450 |[Sitownik 80x36x450 Hydraulic cylinder 80x36x450 1
(2020.02.10.000) (2020.02.10.000)
24 MIHC-400-021 [Sitownik 50x28x400 Hydraulic cylinder 50x28x400 1
(0367.11.04.000) (0367.11.04.000)
25 MISP-006-002 |Sprezyna fi 6 L=179 Spring fi 6 L=179 (0238.05.07.000) 2
(0238.05.07.000)
26 MITS-000-009 |Tuleja Slizgowa 35x 39x 50x 46 PAF|Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 4
27 MITZ-043-040 |Zaslepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 4
28 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
29 MZKK-012-000 |Kotek sprez. fi12x 70 oc. Spring-type straight pin fi12x 70 z. 2
30 MZNS-012-004 |Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 2
31 MZNS-014-004 |Nakretka M14 ki. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 8
32 MZNS-016-005 |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 1
33 MZNZ-020-002 |Nakretka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 3
34 MZPP-012-002 |Podkiadka fi12 oc. Washer fi12 z. 3
35 MZPP-014-001 |Podkiadka fi14 oc. Washer fi14 z. 4
36 MZPP-016-001 |Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 2
37 MZPP-020-001 |Podkiadka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
38 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 2
39 MZPP-036-002 |Podkiadka fi36 oc. Washer fi36 z. 1
40 MZPS-010-003 |Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 48
41 MZSE-050-001 |Pierscien osad. Z 50 Circlip Z 50 2
42 MZS0O-012-080 |[Sruba M12x 80 kl. 8.8 oc. Oczkowa |Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. 2
43 MZSZ-010-010 [Sruba M10x 20 k. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 48
44 MZSZ-014-011 [Sruba M14x 80 kl. 10.9 oc. (82105) |Bolt M14x 80 cl. 10.9 z. (82105) 4
45 MZSZ-014-100 |[Sruba M14x 60 k. 10.9 oc. IMB. Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. Allen socket 8
WALC. DIN 912
46 MZSZ-016-060 [Sruba M16x 60 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. (82101) 1
47 MZZK-006-003 |Kotek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 1
48 MZZK-006-007 |Kotek sprez. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 2
49 MZZZ-003-004 |Zawleczka 3,2x25 oc. Cotter pin 3,2x25 z. 1




2020.04.00.000 12

Z SaMASZ’ | Zespot roboczy prawy Tab. 5
Working unit right

« 8

N
-

®

0

0

N/

. \26
40
A -

I

*
i‘
¥ A\
N 5 B
w) L\
\f\ ? 0y
’
d

——
\\

K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840




K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840

13

2020.04.00.000
®
// S5aMASZ'| zespot roboczy prawy Tab. 5
Working unit right
/%ép ’ Nugl:,; (I:Vzg,jsm Nazwa czesci Description Qggi?ity %Vovfe%

1 0304.05.09.003 |Blokada palca Tine's lock 44
2 0305.04.05.003 |Sruba specjalna Special screw 1
3 0305.04.06.003 |Podktadka dystansowa gorna Distance washer 1
4 0305.04.07.003 |Podktadka dystansowa dolna Distance washer 1
5 0305.04.11.001 |Ramie grabigce prawe Arm right 11
6 0307.01.44.000 |Blokada mechanizmu podnoszenia |Lift assmebly stopper 1
7 0307.01.46.000 |Ptyta slizgowa #10x110x38 Sliding plate #10x110x38 1
8 2010.01.02.000 |Obsada kot requlaciji Regukation wheel holder 1
9 2010.01.04.000 |Koto regulacji duze Regulation wheel - big 1
10 2010.01.05.000 |Kofo regulacji mate Regulation wheel - small 1
11 2020.04.01.000 |Mocowanie ramienia LArm mounting 11
12 2020.04.03.000 |Mocowanie oston prawych Guards' mounting right 1 -
13 2020.04.04.000 |Korba regulacji Regulation crank 1
14 MIGZ-000-000 |Zabezpieczenie sprezyn zgrabiarki |Tine loss protection - rubber 11
15 MIPS-173-001 |Przektfadnia karuzelowa 11-ramienna (Gearbox 11-arms (173-01.100.AP0) 1

(173-01.100.AP0)
16 MISP-009-010 |Palec fi9,5 (0302.05.03.001) Tine 1i9,5 (0302.05.03.001) 44
17 MITS-000-003 |Rgczka fasonowa RK 36.116 Handle RK 36.116 1

(6.0122.090D12,5)
18 MITS-000-006 |Tuleja Slizgowa 182012 B PCMF Sliding bush 182012 B PCMF 4
19 MITZ-030-003 |Zaslepka plastik ok 30x1-3 - 111063 |Plug plastic 30x1-3 - round 11
20 MZIS-000-003 |Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 2
21 MZLZ-004-002 |tozysko 51104 Bearing 51104 1
22 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 22
23 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
24 MZNS-012-004 |Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 49
25 MZNS-012-024 |Nakretka M12 kl. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 1
26 MZNS-018-003 |Nakretka M18 oc. samozab. Nut M18 cl. 8.8 z. self-lock. 1
27 MZPN-006-003 |Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 44
28 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 6
29 MZPP-012-002 |Podkiadka fi12 oc. Washer fi12 z. 58
30 MZPP-018-001 |Podktadka fi 18 oc. Washer fi18 z. 3
31 MZSE-016-001 |Pierscien osad. Z 16 Circlip Z 16 1
32 MZSZ-006-006 [Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 22
33 MZSZ-008-002 |Sruba M 8x 25 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 2
34 MZSZ-008-005 [Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
35 MZSZ-012-001 [Sruba M12x 90 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (82101) 4
36 MZSZ-012-002 [Sruba M12x 30 k. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 6
37 MZSZ-012-070 [Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 44
38 MZSZ-012-101 [Sruba M12x100 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M12x100 cl. 8.8 z. 1

WALC.
39 | MZWP-014-0012 |Wpust A 14x 9x110 Key A 14x 9x110 2
40 MZZK-006-002 |Kotek sprez. fi 6x 25 oc. Spring pin fi 6x 25 z. 2
41 MZZK-006-003 |Kotek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 22
42 MZZK-006-007 |Kotek sprez. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 1
43 MZZK-010-002 |Kotek sprez. fi10x 50 nierdz. Spring-type straight pin fi10x 50 22

stainless

44 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 22




2020.05.00.000
Zespot roboczy lewy
Working unit left

14

K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840



K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840

2020.05.00.000 15
Z SaMASZ'| Zesps
/ espot roboczy lewy Tab. 6
Working unit left
/%ép ’ Nugl:,; (;\sz_sc’ Nazwa czesci Description Qggi:‘:i ty l,\JIVOer%I
1 0304.05.09.003 |Blokada palca Tine's lock 44
2 0305.04.05.003 |Sruba specjalna Special screw 1
3 0305.04.06.003 |Podktadka dystansowa gorna Distance washer 1
4 0305.04.07.003 |Podktadka dystansowa dolna Distance washer 1
5 0305.05.01.001 |Ramie grabigce lewe Arm - left 11
6 0307.01.44.000 |Blokada mechanizmu podnoszenia |Lift assmebly stopper 1
7 0307.01.46.000 |Ptyta slizgowa #10x110x38 Sliding plate #10x110x38 1
8 0307.04.03.000 |Mocowanie oston lewych Guards' mounting left 1 -
9 2010.01.02.000 |Obsada kot regulacji Regukation wheel holder 1
10 2010.01.04.000 |Koto regulacji duze Regulation wheel - big 1
11 2010.01.05.000 |Koto regulacji mate Regulation wheel - small 1
12 2020.04.01.000 |Mocowanie ramienia LArm mounting 11
13 2020.04.04.000 |Korba regulacji Regulation crank 1
14 MIGZ-000-000 |Zabezpieczenie sprezyn zgrabiarki |Tine loss protection - rubber 11
15 MIPS-173-002 |Przektadnia kgtowa 11-ramienna Gearbox 11-arm (173-01.100.AL0) 1
(173-01.100.AL0)
16 MISP-009-010 [|Palec fi9,5 (0302.05.03.001) Tine fi9,5 (0302.05.03.001) 44
17 MITS-000-003 |Rgczka fasonowa RK 36.116 Handle RK 36.116 1
(6.0122.090D12,5)
18 MITS-000-006 |Tuleja Slizgowa 182012 B PCMF Sliding bush 182012 B PCMF 4
19 MITZ-030-003 |Zaslepka plastik ok 30x1-3 - 111063 |Plug plastic 30x1-3 - round 11
20 MZIS-000-003 |Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 2
21 MZLZ-004-002 |tozysko 51104 Bearing 51104 1
22 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 k. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 22
23 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
24 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kil. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 49
25 MZNS-012-024 |Nakretka M12 kl. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 1
26 MZNS-018-003 |Nakretka M18 oc. samozab. Nut M18 cl. 8.8 z. self-lock. 1
27 MZPN-006-003 |Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 44
28 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 6
29 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 58
30 MZPP-018-001 |Podktadka fi 18 oc. Washer fi18 z. 3
31 MZSE-016-001 |Pier$cien osad. Z 16 Circlip Z 16 1
32 MZSZ-006-006 |Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 22
33 MZSZ-008-002 |[Sruba M 8x 25 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 2
34 MZSZ-008-005 |Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
35 MZSZ-012-001 |Sruba M12x 90 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (82101) 4
36 MZSZ-012-002 |Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 6
37 MZSZ-012-070 |Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 44
38 MZSZ-012-101 |Sruba M12x100 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M12x100 cl. 8.8 z. 1
WALC.
39 | MZWP-014-0012 |\Wpust A 14x 9x110 Key A 14x 9x110 2
40 MZZK-006-002 |Kotek sprez. fi 6x 25 oc. Spring pin fi 6x 25 z. 2
41 MZZK-006-003 |Kotek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 22
42 MZZK-006-007 |Kotek sprez. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 1
43 MZZK-010-002 |Kofek sprez. fi10x 50 nierdz. Spring-type straight pin fi10x 50 22
stainless
44 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 22




0¥8-¢Z - /0-¢0-640¢ - L0O0ON3Td020CH

16

Tab. 7

2020.06.00.000
Safety guards right

SaMASZ | Zespot oston prawych

7

10




K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840

/ 12020.06.00.000 17
2 5aMASZ'| Zespot oston prawych Tab. 7
Safety guards right
/%ép ’ Nugl:,; (;\sz_sc’ Nazwa czesci Description Qggi:‘:i ty l,\JIVOer%I
1 00S0.22.00.082 |Pret @ 22 ciggniony Pin fi.22 L= 82 (S0.22.00.082) 2
2 0305.06.05.000 |Podktadka Slizgowa Sliding bush 1
3 2020.06.01.000 |Skrzydfo prawe Bracket right 1
4 2020.06.02.000 |Ramie przednie prawe Front arm right 1
5 2020.06.03.000 |Ramie tylne prawe Rear arm - right 1
6 2020.06.04.000 |Ramie wenetrzne Inner arm 1
7 MIGA-040-018 |Amortyzator gumowo-metalowy Rubber-metal damper 40x18 type D 2
40x18 typ D
8 MIGG-001-001 |Gniazdo zatrzasku (gumowe) Catch socket (rubber) 1
9 MIGW-001-001 |Wityk zatrzasku (plastikowy) Catch plug (plastic) 1
10 MITZ-030-030 |Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 2
11 MITZ-050-050 |(Zaslepka plastik kw 50x50x3-5 - Plug, plastic 50x50x3, square 2
199274
12 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 k. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
13 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
14 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 2
15 MZPP-006-001 |Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 3
16 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 2
17 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 4
18 MZPP-022-001 _|Podktadka fi22 oc. Washer fi22 z. 4
19 MZSI-006-071 |Sruba M 6x 70 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 70 cl. 8.8 z. 1
WALC.
20 MZSZ-006-008 |[Sruba M 6x 55 ki. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 55 cl. 8.8 z. Allen, socket 1
WALC. head
21 MZSZ-008-009 |Sruba M 8x 25 ki. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
22 MZSZ-010-016 |Sruba M10x 65 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x65 cl. 8.8 z. 2
23 MZZK-005-002 |Kotek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 4 -
24 MZz22Z-012-075 |Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 |Lock pin 12x75 z. 2




7 SaMASZ

2020.07.00.000
Zespot oston lewych
Safety guards left

Tab. 8

18




K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840

/ 2020.07.00.000 9
® ,
2 5aMASZ'| zespot oston lewych Tab. 8
Safety guards left
L.p. Numer czesci L _y lloéc Uwagi
Ite Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Notes
1 00S0.22.00.082 |Pret @ 22 ciggniony Pin fi.22 L= 82 (S0.22.00.082) 2
2 0305.06.05.000 |Podktadka Slizgowa Sliding bush 1
3 2020.06.03.000 [Ramie tylne prawe Rear arm - right 1
4 2020.06.04.000 |Ramie wenetrzne Inner arm 1
5 2020.07.01.000 |[Skrzydfo lewe Safety guard left 1
6 2020.07.02.000 |Ramie przednie lewe Front arm left 1
7 MIGA-040-018 |Amortyzator gumowo-metalowy Rubber-metal damper 40x18 type D 2
40x18 typ D
8 MIGG-001-001 |Gniazdo zatrzasku (gumowe) Catch socket (rubber) 1
9 MIGW-001-001 |Wtyk zatrzasku (plastikowy) Catch plug (plastic) 1
10 MITZ-030-030 |Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 2
11 MITZ-050-050 |Zaslepka plastik kw 50x50x3-5 - Plug, plastic 50x50x3, square 2
199274
12 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
13 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
14 MZNS-010-002 |Nakretka M10 ki. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 2
15 MZPP-006-001 |Podkiadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 3
16 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 2
17 MZPP-010-001 |Podkiadka fi10 oc. Washer fi10 z. 4
18 MZPP-022-001 _|Podkiadka fi22 oc. Washer fi22 z. 4
19 MZSI-006-071 |Sruba M 6x 70 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 70 cl. 8.8 z. 1
WALC.
20 MZSZ-005-001 |[Sruba M 5x 55 kI. 8.8 oc. IMB. Bolt M 5x 55 cl. 8.8 z. 1
WALC.
21 MZSZ-008-009 [Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
22 MZSZ-010-016 [Sruba M10x 65 k. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x65 cl. 8.8 z. 2
23 MZZK-005-002 |Kotek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 4 -
24 MZz22Z-012-075 |Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 |Lock pin 12x75 z. 2




2020.10.00.001 20

// SaMASZ' | Zawieszenie tyine wzmocnione (Opcja) Tab. 9

Rear suspension reinf. (Option)

Nalepka

30 kmvh \ Logo

Nalepka
30 km/h

K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840



K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840

7 SaMASZ

2020.10.00.001

Zawieszenie tylne wzmocnione (Opcja)
Rear suspension reinf. (Option)

Tab. 9

21

/%ép ’ Nugl:,; (I:Vzg,jsm Nazwa czesci Description Qggi?ity %Vovfe%
1 0305.01.21.000 |Podktadka $lizgowa miedziana Sliding washer 2
2 0307.01.76.001 |Wspornik tablicy Plate bracket 2
3 0307.01.77.001 |Ostona Tylna Rear sheet bracket 1
4 0372.01.18.000 |Podktadka Washer 2 -
5 0633.03.02.004 |Wspornik trojkata cynkowany Triangle bracket 1
6 2020.01.04.000 |Gtowica goleni prawa Axle head right 1
7 2020.01.05.000 |Gfowica goleni lewa Axle head left 1
8 2020.01.28.001 |Goleri kota Axle 2
9 2020.01.29.001 |O$ kota Wheel axle 2
10 2020.01.31.001 |Zawieszenie tylne wzmoc. Chassis - rear frame 1
11 2020.01.32.001 |Podktadka Slizgowa miedziana Sliding washer 4
12 2020.01.33.001 |Drgzek kierowniczy Steering rod 2
13 MIET-002-001 |Tablica ostrzegawcza 282x423 dwus.|Warning plate 282x423 - left 1

o$wietl - lewa - trojkat
14 MIET-002-002 |Tablica ostrzegawcza 282x423 dwus.|Warning plate 282x423 - right 1
o$wietl - prawa - trojkat
15 MIGK-340-055 |Kofo 340 55 R16 Wheel 340 55 R16 2
16 MIIK-035-000 |Klin pod koto Wheel wedge 2
17 MIIP-000-003  |Piasta 2213/15.00.004/7 Hub 2213/15.00.004/7 2
18 MIIP-000-009  |Pokrywa 2213 _15.00.005 7 Cap 2213 _15.00.005 7 2
19 MIPP-022-001 |Przegub kulowy M22x2 | - 130 Lewy |Ball joint M22x2 - L=130 - left 2
20 MIPP-024-000 |Przequb kulowy M24x2 - L=130 Ball joint M24x2 - L=130 2
21 MITS-065-060 |Tuleja Slizgowa fi65x60x60 Distance bush PCM505550 4
22 MITZ-030-030 |Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 6
23 MZIN-001-008 |Nitonakretka - M8 fi11 - L=19 nierdz. |Blind rivet nut M8 fi11 - L=19 8
24 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
25 MZKK-016-070 |Kotek sprez. fi16x 70 oc. Spring pin fi16x 70 z. 4
26 MZLZ-008-001 |tozysko 6308 ZZ Bearing 6308 ZZ 2
27 MZLZ-009-004 |tozysko 6309 ZZ Bearing 6309 ZZ 2
28 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 8
29 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 6
30 MZNS-012-004 |Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
31 MZNS-018-001 |Nakretka M18x1,5 DM Nut M18x1.5 DM 12
32 MZNS-020-000 |Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 8
33 MZNS-022-006 |Nakretka M22x2 kl. 8 oc. Lewa Nut M22x1,5 cl. 8 z. 2
34 MZNS-024-001 |Nakretka M24x1,5 kl. 8 oc. samozab.|Nut M24x1,5 cl. 8 z. self-lock. 2
35 MZNS-024-021 |Nakretka M24x2 kl. 8 oc. Nut M24x2 cl. 8 z. 2
36 MZPP-006-001 |Podkiadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 8
37 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 20
38 MZPP-012-002 |Podkiadka fi12 oc. Washer fi12 z. 4
39 MZPP-020-001 |Podkiadka fi20 oc. Washer fi20 z. 16
40 MZPS-006-002 |Podktadka sprez. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 10
41 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
42 MZSI-006-007 |Sruba M 6x 20 k. 10.9 oc. Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. ALLEN 2
GRZYB.IMB (7380)
43 MZSI-008-101  |Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB |[Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 8
IMB (7380)
44 MZSI-012-091  |Sruba M12x 90 kl. 8.8 cz. IMB. Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. ALLEN 4
WALC.
45 MZSS-000-001 |[Sruba M18x1,5x 55 ki. 8.8 oc. Bolt M18x1.5x 55 cl. 8.8 z. knurled 12
Radetkowana
46 MZSZ-006-001 [Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 8
47 MZSZ-006-004 [Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
48 MZSZ-008-005 |[Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 8
49 MZSZ-008-007 |[Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 6
50 MZSZ-020-130 [Sruba M20x130 ki. 8.8 oc. (82101) |Bolt M20x 130 cl. 8.8 z. (82101) 4
51 MZSZ-020-140 [Sruba M20x140 ki. 8.8 oc. (82101) |Bolt M20x140 cl. 8.8 z. (82101) 4
52 MZZK-010-001 |Kotek sprez. fi10x 70 oc. Spring pin fi10x 70 z. 4




/ -12020.11.00.001 22
2 SaMASZ’ | Zawieszenie tyine Tab. 10
Rear suspension
Nalepka
30 km/h

Logo

37
ﬁ\ \ Samasz
™ 37
+ 33
Nalepka
Q/ 30 km/h
2,

K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840




K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840

7 SaMASZ

2020.11.00.001
Zawieszenie tylne
Rear suspension

Tab. 10

23

/%ép ’ Nugl:,; (I:Vzg,jsm Nazwa czesci Description Qggi?ity %Vovfe%
1 0305.01.21.000 |Podktadka $lizgowa miedziana Sliding washer 4
2 0307.01.05.001 |Zawieszenie tylne Chassis - rear 1
3 0307.01.06.000 |Golen kota Axle 2
4 0307.01.27.001 |Drazek kierowniczy Steering rod 2
5 0307.01.76.001 |Wspornik tablicy Plate bracket 2
6 0307.01.77.001 |Ostona Tylna Rear sheet bracket 1
7 0372.01.18.000 |Podktadka Washer 2 -
8 2020.01.04.000 |Gtowica goleni prawa Axle head right 1
9 2020.01.05.000 |Gfowica goleni lewa Axle head left 1
10 MIET-002-001 |Tablica ostrzegawcza 282x423 dwus.|Warning plate 282x423 - left 1

odwietl - lewa - trojkat
11 MIET-002-002 |Tablica ostrzegawcza 282x423 dwus.|Warning plate 282x423 - right 1
o$wietl - prawa - trojkat
12 MIGK-340-055 |Kofo 340 55 R16 Wheel 340 55 R16 2
13 MIIK-035-000 |Klin pod koto Wheel wedge 2
14 MIIP-000-003  |Piasta 2213/15.00.004/7 Hub 2213/15.00.004/7 2
15 MIIP-000-009  |Pokrywa 2213 _15.00.005 7 Cap 2213 15.00.005 7 2
16 MIPP-022-001 |Przegub kulowy M22x2 | - 130 Lewy |Ball joint M22x2 - L=130 - left 2
17 MIPP-024-000 |Przequb kulowy M24x2 - L=130 Ball joint M24x2 - L=130 2
18 MITS-000-0018 [Tuleja slizgowa 50x 55x 50 PCM Sliding bush 50x 55x 50 PCM 4
19 MITZ-030-030 |Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 6
20 MZIN-001-008 |Nitonakretka - M8 fi11 - L=19 nierdz. |Blind rivet nut M8 fi11 - L=19 8
21 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
22 MZKK-016-070 |Kotek sprez. fi16x 70 oc. Spring pin fi16x 70 z. 4
23 MZLZ-008-001 |tozysko 6308 ZZ Bearing 6308 ZZ 2
24 MZLZ-009-004 |tozysko 6309 ZZ Bearing 6309 ZZ 2
25 MZNN-024-002 |Nakretka M24x2 kl. 8 oc. niska Nut M24x2 cl. 8 z. thin 2
26 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 8
27 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 6
28 MZNS-018-001 |Nakretka M18x1,5 DM Nut M18x1.5 DM 12
29 MZNS-020-000 |Nakretka M20 ki. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 8
30 MZNS-022-006 |Nakretka M22x2 kl. 8 oc. Lewa Nut M22x1,5 cl. 8 z. 2
31 MZNS-024-001 |Nakretka M24x1,5 kl. 8 oc. samozab.|Nut M24x1,5 cl. 8 z. self-lock. 2
32 MZPP-006-001 |Podkiadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 8
33 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 20
34 MZPP-020-001 |Podkiadka fi20 oc. Washer fi20 z. 16
35 MZPS-006-002 |Podktadka sprez. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 8
36 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
37 MZSI-008-101 |Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB |[Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 8
IMB (7380)
38 MZSS-000-001 |[Sruba M18x1,5x 55 ki. 8.8 oc. Bolt M18x1.5x 55 cl. 8.8 z. knurled 12
Radetkowana
39 MZSZ-006-001 [Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 8
40 MZSZ-006-004 [Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
41 MZSZ-008-005 [Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 8
42 MZSZ-008-007 [Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 6
43 MZSZ-020-150 [Sruba M20x150 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M20x150 cl. 8.8 z. (82101) 4
44 MZSZ-020-160 [Sruba M20x160 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M16x 160 cl. 8.8 z. (82101) 4
45 MZZK-010-001 |Kotek sprez. fi10x 70 oc. Spring pin fi10x 70 z. 4




7 SaMASZ

0307.11.00.004
Wozek jezdny 6 kotowy lewy
6-Wheels left unit

Tab. 11

24




7 SaMASZ

0307.11.00.004
6-Wheels left unit

Wozek jezdny 6 kofowy lewy

Tab. 11

25

/%ép ’ Nugl:,; (;\sz_sc’ Nazwa czesci Description Qggi:‘:i ty l,\JIVOer%I
1 00S0.19.00.085 [Sworzen fi.19 L= 85 (SO.19.00.085) |Pin fi 19 L= 85 (S0O.19.00.085) 1
2 00S0.19.00.090 [Sworzen fi.19 L= 90 (SO.19.00.090) |Pin fi.19 L= 90 (SO.19.00.090) 1
3 0307.08.01.000 |Podwozie zespotu roboczego Drive wheelbase 1
4 0307.08.02.004 |Ramie kot przednich Chassis axle 1
5 0307.08.04.004 |Ramie kota prawe Chassis axle right 1
6 0307.08.05.000 |Podkiadka goleni Washer 4
7 0307.08.06.000 |Golen prawa Wheel axle right 1
8 0307.08.07.000 |Goleri lewa Wheel axle left 1
9 0307.08.08.000 |Goleri lewa 2 Wheel axle left 2 1
10 0307.08.09.000 |Golen prawa 2 Wheel axle right 2 1
11 0307.08.10.004 |Sworzen wézka Pin wheelbase 3
12 0307.08.11.004 |Sworzen blokady Latch pin 2
13 0307.08.12.000 |Podktadka sworznia blokady Spacer 3
14 0307.08.13.004 |Podktadka sworznia blokady Spacer 4
15 0307.11.01.004 |Ramie kota lewe | Wheel axle - left | 1
16 0307.11.02.004 |Ramie kota lewe Il Wheel axle - left || 1
17 0307.11.03.004 |Sworzen ramienia Axle pin 1
18 0310.07.08.000 |Ostona piasty kota Hub guard 6
19 2020.08.01.001 |Sworzen blokady przedniej Pin 1
20 MIGK-000-002 |Koto jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) |Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 6
21 MITS-000-005 |Tuleja Slizgowa 35x 39x 26x 47 Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 12

PCMF
22 MITS-030-000 |Tuleja Slizgowa 30x 34x 26x 42 PAF|Sliding bush 30x 34x 26x 42 PAF 10
23 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 12
24 MZNS-016-005 |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 9
25 MZNS-020-000 |Nakretka M20 ki. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 4
26 MZPP-016-001 _|Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 6
27 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 4
28 MZSR-018-000 |Sruba rzymska M18x1,5 ( 1

0307.11.02.0B4) Turnbuckle M18x1,5
29 MZZK-005-005 |Kotek sprez. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 ss. 4
30 MZZK-006-008 |Kotek sprez. fi 6x 45 oc. Spring pin fi=6x 45 z. 4
31 MZZK-008-001 |Kotek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 6
32 MZZK-013-055 |Kofek sprez. fi13x 60 nierdz. Spring pin fi13x 60 stainless 6

K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840




0307.12.00.004 26

// SaMASZ' | Wozek jezdny 6 kotowy prawy Tab. 12
6-Wheels right unit

got N

14 22 Szcze




K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840

7 SaMASZ

0307.12.00.004

6-Wheels right unit

Wozek jezdny 6 kotowy prawy

Tab. 12

27

/%ép ’ Nugl:,; (;\sz_sc’ Nazwa czesci Description Qggi?ity %Vovfe%
1 00S0.19.00.085 [Sworzen fi.19 L= 85 (SO.19.00.085) |Pin fi 19 L= 85 (S0.19.00.085) 1
2 00S0.19.00.090 [Sworzen fi.19 L= 90 (SO.19.00.090) |Pin fi.19 L= 90 (SO.19.00.090) 1
3 0307.08.01.000 |Podwozie zespotu roboczego Drive wheelbase 1
4 0307.08.02.004 |Ramie kot przednich Chassis axle 1
5 0307.08.03.004 |Ramie kota lewe Chassis axle left 1
6 0307.08.05.000 |Podktadka goleni Washer 4
7 0307.08.06.000 |Golen prawa Wheel axle right 1
8 0307.08.07.000 |Golen lewa Wheel axle left 1
9 0307.08.08.000 |Golen lewa 2 Wheel axle left 2 1
10 0307.08.09.000 |Golen prawa 2 Wheel axle right 2 1
11 0307.08.10.004 [Sworzen wézka Pin wheelbase 3
12 0307.08.11.004 |Sworzen blokady Latch pin 2
13 0307.08.12.000 |Podktadka sworznia blokady Spacer 3
14 0307.08.13.004 |Podktadka sworznia blokady Spacer 4
15 0307.11.03.004 |Sworzen ramienia Axle pin 1
16 0307.12.01.004 |Ramie kota prawe | Wheel axle - right | 1
17 0307.12.02.004 |Ramie kota prawe Il Wheel axle - right I 1
18 0310.07.08.000 |Ostona piasty kota Hub guard 6
19 2020.08.01.001 |[Sworzen blokady przedniej Pin 1
20 MIGK-000-002 |Kofo jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) |Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 6
21 MITS-000-005 |Tuleja Slizgowa 35x 39x 26x 47 Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 12

PCMF
22 MITS-030-000 |Tuleja slizgowa 30x 34x 26x 42 PAF|Sliding bush 30x 34x 26x 42 PAF 10
23 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 12
24 MZNS-016-005 |Nakretka M16 ki. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 9
25 MZNS-020-000 |Nakretka M20 ki. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 4
26 MZPP-016-001 _|Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 6
27 MZPP-020-001 |Podkiadka fi20 oc. Washer fi20 z. 4
28 MZSR-018-000 |Sruba rzymska M18x1,5 ( 1

0307.11.02.0B4) Turnbuckle M18x1,5
29 MZZK-005-005 |Kotek sprez. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 ss. 4
30 MZZK-006-008 |Kotek sprez. fi 6x 45 oc. Spring pin fi=6x 45 z. 4
31 MZZK-008-001 |Kotek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 6
32 MZZK-013-055 |Kotek sprez. fi13x 60 nierdz. Spring pin fi13x 60 stainless 6




7 SaMASZ

0305.22.00.003
Unoszenie pojedyncze uktadoéw (Opcja)
Single work unit lifting (Option)

Tab. 13

28

K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840



K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840

7 SaMASZ

0305.22.00.003

Unoszenie pojedyncze uktadoéw (Opcja)
Single work unit lifting (Option)

Tab. 13

29

/%ép ’ Nugl:,; (I:Vzg,jsm Nazwa czesci Description Qggi?ity %Vovfe%
1 0305.23.00.003 |Rozdzielacz kpl. Divider set. 1
2 MIEK-000-100 |Gniazdo 3-pin Socket 3-pin 1
3 MIEP-OMY-004 |Przewdd elektryczny OMY 4x1 Electric cable OMY 4x1 1
4 MIER-000-002 |Rozgateznik plastikowy (Schlemmer |Wire T splitter 1

9806180)
5 MIES-AR1-016 |Pulpit do zgrabiark Z2 TANGO Control panel 1
6 MIHP-030-011  |Przewdd M14x1,5 L= 300 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 300 A-A 2
7 MITW-007-010 |Rura karbowana peszel 7/10 Cable guard 2
8 MZIN-002-006 |Nitonakretka - M6 fi 9 - L=16 oc. Rivet nut- M6 i 9-L=16 z. 2
9 MZPP-006-001 |Podkiadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 2
10 MZPS-006-002 |Podktadka sprez. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 2
11 MZSI-006-009 |Sruba M 6x 20 ki. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. 2
WALC.
12 MZSI-006-071 |Sruba M 6x 70 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 70 cl. 8.8 z. 2

WALC.




7 SaMASZ

2020.12.00.001

Mocowanie kota jezdnego (Opcja)
Spare wheel holder (Option)

30

Tab. 14

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description Ilos’é' Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 2020.12.01.001 |Wieszak kota Spare wheel holder 1

2 MZNS-010-002 |Nakretka M10 ki. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 4

3 MZPP-010-001 |Podkiadka fi10 oc. Washer fi10 z. 4

4 MZPP-018-001 |Podktadka fi 18 oc. Washer fi18 z. 4

5 MZPS-018-003 |Podktadka sprez. fi18,3 oc. Spring washer fi18.3 z. 4

6 MZSZ-010-005 [Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4

7 MZSZ-020-010 [Sruba M18x 40 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M18x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4

K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840



K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840

7 SaMASZ

2020.13.00.001
Mocowanie kota zapas. 15-16-18 cali (Opcja)
Spare wheel holder 15-16-18 inch (Option)

Tab. 14

31

L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description Ilos’c" Uwagi
Ite Part No. Quantity Notes

1 2020.13.01.001 [Mocowanie kota zapas. Spare wheel holder 1

2 2020.13.02.001 |Redukcja 15-16-18 cali Adapter 15-16-18 inch 2

3 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4

4 MZNS-016-005 |Nakretka M16 ki. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 1

5 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 8

6 MZPP-016-001 |Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 1

7 MZSZ-008-009 |[Sruba M 8x 25 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4




0307.21.00.004 32

// SaMASZ' | Wozek jezdny 6 kotowy 18 cali (Opcja) Tab. 15

Wheel unit (Option)

7
oy

ZWNM7Q/O

11 m




K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840

7 SaMASZ

0307.21.00.004

Wobzek jezdny 6 kotowy 18 cali (Opcja)

Tab. 15

33

Wheel unit (Option)

/%ép ’ Nugl:,; (;\sz_sc’ Nazwa czesci Description Qggi?ity %Vovfe%
1 0306.05.10.000 |Ostona piasty kota Hub guard 10
2 0306.05.12.000 |Ostona piasty kota zew Hub guard - outer 2
3 0307.08.01.000 |Podwozie zespotu roboczego Drive wheelbase 1
4 0307.08.05.000 |Podktadka goleni Washer 4
5 0307.08.10.004 [Sworzen wézka Pin wheelbase 3
6 0307.08.12.000 |Podktadka sworznia blokady Spacer 3
7 0307.08.13.004 |Podktadka sworznia blokady Spacer 3
8 0307.21.01.004 |Ramie kot przednich Chassis axle 1
9 0307.21.02.004 |Ramie kota lewe 18 cali Chassis axle left 1
10 0307.21.03.004 |Ramie kota prawe 18 cali Chassis axle right 1
11 0307.21.04.004 |Widelec Fork 4
12 0307.21.05.004 |O$ kota 18 cali Wheel axle 4
13 0307.21.06.004 |Blokada obrotu przod Front rotation lock 2
14 0307.21.07.004 [Blokada obrotu bok Side rotation lock 2
15 0307.21.08.004 |Tuleja dystansowa Distance bush 4
16 2020.08.01.001 |[Sworzen blokady przedniej Pin 3
17 MIGK-000-009 [Kofo gumowe kpl. Trelleborg 18x8, |Wheel set 18%8,5-8 (215x65-8TT) 6

5-8 (215x65-8TT) 856A8 T510 85A8 T510
18 MITS-000-005 |Tuleja Slizgowa 35x 39x 26x 47 Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 12

PCMF
19 MITS-030-000 |Tuleja slizgowa 30x 34x 26x 42 PAF|Sliding bush 30x 34x 26x 42 PAF 8
20 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 11
21 MZNS-016-005 |Nakretka M16 ki. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 3
22 MZNS-020-000 |Nakretka M20 ki. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 9
23 MZPP-020-001 |Podkiadka fi20 oc. Washer fi20 z. 6
24 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
25 MZSZ-008-009 [Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8
26 MZZK-006-008 |Kotek sprez. fi 6x 45 oc. Spring pin fi=6x 45 z. 4
27 MZZK-008-001 |Kotek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 6
28 MZZK-013-055 |Kotek sprez. fi13x 60 nierdz. Spring pin fi13x 60 stainless 6




2020.14.00.001 34

// SaMASZ' | Zamki rozsuwu hydraulicznego (Opcja) Tab. 17

Swath requlation lock (Option)

L.p. Numer czesci - "y lloé¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 MIHK-016-002 |Ztgczka M16x1/4" korpus Straight connector M16x1/4" 2
2 MIHP-014-002 |Przytaczka prosta nastawna 1/4"-  |Connector 1/4" - M16x1,5 1
M16x1,5
3 MIHP-430-002 |Przewdd M16x1,5 L=430 A90-A90 C |Hose M16x1,5 L=350 A90-A90 C 1
4 MIHZ-000-140 |Zawér zwrotny sterowany VBPSL Hydraulic valve VBPSL 1/4" 1
1/ ”n
5 MIHZ-016-003 |Ztgczka trojnik M16x1,5 nastawna  [Compression Tee-connector M16x1, 1
niesymetryczna z nakretkg 5 asymmetrical
5

&
¥

K2020PLENOO1 - 2019-02-07 - Z2-840



51

—T

61

DISEGNATO / DESIGNED BY

A.Caffagni

DATA / DATE

12/5/2014

CODICE / CODE

/G/RO/Z1CEOO/URA

REV.




Pagina 1

BONDIOLI I_:.]
,, RONDIOLI LISTA RICAMBI
| Codice | 7G7R071CE007WR7A |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070H0355 1 |FORC.S7 1 3/8Z6 PULS. INC.-GHISA-
2 |4120H0012R30 1 |CROC.COMPL.S7 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.30PZ
5 |204066851 1 |FORC.6 T.CARD.EST.E* 606R
6 |5110G0061 1 |CORPO CENTRALE GO80/6 RIC.
8 |341042000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X75 DIN1481
12 |225270540R 1 |T.C.E.12517 L=540 PER RILSAN
13 |245160540R 1 |T.C.1.12509 L=540 RILSAN.
16 |341053000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X70 DIN1481
17 |2150G6894 1 |FORC.GO80/G7 MOZZO T.C.I. 12509 GLOBAL
21 |5730G0384 1 |FORC.GO80/6 1 3/8Z6 RT
22 |4120G0051R24 2 |CROC.COMPLETA 27X100 GO80/6-GO50/6 24pz
25 |219051001R 1 |FASCIA GLOBAL PER G5-7-8
26 |255071002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G7-8
27 |2550G0024R02 1 |GHIERA PER GO80/6 GO50/6 GO50/8
28 [310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNW1G7071FR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. G7 *071* FX
30 |5MNW1G7071FR 1 |IMB. T.P.I. PER ALB. G7 *071* FX
31 [219051401R 1 |FASCIA PROTEZIONE GLOBAL GO80/G5-7
32 [255071001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G7-8
34 |310001428R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA+FLANGIA
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEEGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 1 |PULSANTE
61 |435000323R 1 |KIT BLOCCAGGIO
93 |7G7R071FX007ESW 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G7RO71FXWR7ISW 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG7071FXSW 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



50
A\ DANGER
Pa
—8 48— o e —16
A\ DANGER
é} 5 12 13 17 é@
33 C=e— —A0 A)— —= =) 94
] M ——28 28— = ) o] i
\ )
[T A n A
| Opeh dﬂf
2 )
L WA O HUAU
VAVAVAVAT A VAHIH TAVAVATAVAVAVAS
\ ‘ |
% 25 29 49 30 31 2 |
9/
[ www
‘ 51
(@il _
S W BRIEN] == W
g 4 | 61
s | 9= g |
| | |
71 72 - 5 76
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
F.Basta 28/5/2015 | 86G3N128FX00/003 A




Pagina 1

BONDIOLI I_:.]
,, RONDIOLI LISTA RICAMBI
| Codice | 8G3N128FX007003 |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070E0355 1 |FORC.4 1 3/8Z6 PULS. -GHISA-
2 |4120E0012R25 2 |CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ
5 |204046851 1 |FORC.4 T.CARD.EST.*C* * 406R
8 |341038000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X60 DIN1481
12 |225121140R 1 |T.C.E.12508 L=1140
13 |225051140R 1 |T.C.E.12505 L=1140
16 |341048000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
17 |204046852 1 |FORC.4 T.CARD.INT.*BR* * 407R
21 |613239002R 1 |SA2/4 DX 800NM 1 3/8Z6 P.
25 |219041201R 1 |FASCIA CORTA BOCCA LARGA GLOBAL G3-4
26 |255041002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G3-4
28 [310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G3128FR 1 |IMB.+T.P.E. PER ALB. G3 *128* FX
30 |5MNN1G3128FR 1 |IMB.+T.P.l. PER ALB. G3 *128"* FX
31 [219041103R 1 |FASCIA LUNGA BOCCA STRETTA GLOBAL G3-4
32 [255041001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 2 |PULSANTE
71 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
72 [422042020R 1 |CORPO EST DX FL SA2 X 4RIC
73 |513350302R 1 |MOZZO SA2*1 3/8Z6*P.
74 |421340001R06 12 |NASELLO+MOLLA 2,4-1,4 *SA*
75 |240000033R02 1 |DISCO DI CHIUSURA X SA STD
76 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
93 |7G3N128FX007EFL 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G3N128FX136IFL 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG3128FXFL 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



50
A\ DANGER
LA
—8 18— | —16
A DANGER
é} 5 12 13 17 é@
33 C=e— —A0 A)— —= =) 94
] M ——28 28— = ) o] i
\ ©
— A A
| Obeh djf
» )
L WA O HUAU
VAVAVAVAT A VAHIH TAVAVATAVAVAVAS
\ ‘ |
% 25 29 49 30 31 2
97
[ 10 M
| 51
(@il _
S W PO W
g 74 | 61
s | 9= g |
o | | I
7’2 73 75 76
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
F.Basta 28/5/2015 | 8G3N128FX00/004 A




Pagina 1

BONDIOLI I_:.]
,, RONDIOLI LISTA RICAMBI
| Codice | 8G3N128FX007004 |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070E0355 1 |FORC.4 1 3/8Z6 PULS. -GHISA-
2 |4120E0012R25 2 |CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ
5 |204046851 1 |FORC.4 T.CARD.EST.*C* * 406R
8 |341038000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X60 DIN1481
12 |225121140R 1 |T.C.E.12508 L=1140
13 |225051140R 1 |T.C.E.12505 L=1140
16 |341048000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
17 |204046852 1 |FORC.4 T.CARD.INT.*BR* * 407R
21 |613239003R 1 | SA2/4 SX 800NM 1 3/8Z6 P.
25 |219041201R 1 |FASCIA CORTA BOCCA LARGA GLOBAL G3-4
26 |255041002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G3-4
28 [310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G3128FR 1 |IMB.+T.P.E. PER ALB. G3 *128* FX
30 |5MNN1G3128FR 1 |IMB.+T.P.l. PER ALB. G3 *128"* FX
31 [219041103R 1 |FASCIA LUNGA BOCCA STRETTA GLOBAL G3-4
32 [255041001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 2 |PULSANTE
71 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
72 |422042030R 1 |CORPO EST SX + FORC.4 X SA2 RIC
73 |513350302R 1 |MOZZO SA2*1 3/8Z6*P.
74 |421340001R06 12 |NASELLO+MOLLA 2,4-1,4 *SA*
75 |240000033R02 1 |DISCO DI CHIUSURA X SA STD
76 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
93 |7G3N128FX007EFL 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |8G3N128FXI001 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG3128FXFL 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



50

HB 18—

DDDDDD

DDDDDD

5 12 ‘ 13 17
91 97
67 6 ——63— 62 63
§ i .
( i
] g1 |
65 l
T
W o ]

Inil
—r d ‘,
F [dlll

61

DISEGNATO / DESIGNED BY
C.9Cramier:

DATA / DATE

11/2/2014

CODICE / CODE

8GoN18/00A50001

REV.




Pagina 1

BONDIOLI I_:.]
,, RONDIOLI LISTA RICAMBI
| Codice | 8G5N18700A50001 |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |601205601R 1 |RA2/5 DX 1 3/826 P.ECC. SX L.MACC.
2 |4120G0012R40 2 |CROC.COMPL.S6 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.40PZ
5 |204056860 1 |FORC.5 TUBO CARD.EST.* ES 5N6R
8 |341053000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X70 DIN1481
12 |225701720F 1 |T.C.E.12510 L=1720 FOSFATATO+VERNICIATO
13 |225111720 1 |T.C.1.12597 L=1720
16 |341002000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X60 DIN1481
17 204056861 1 |FORC.5 TUBO CARD.INT*D 5N7R
21 |5070G0355 1 |FORC.S6 1 3/8Z6 PULS. IN OMBRA -GHISA-
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
61 |403000001R10 1 |PULSANTE
62 |418052203 1 |CORPO EST.Dx X RA2 12 CAVE CON FORC.D.5
63 |5150E0301 1 |MOZZO RA2-RL2 1 3/8Z6 P.ECC.
64 |4210E0001R03 1 |PIASTRA+MOLLE PER RA2 NUOVO
65 |408000047R02 1 |PERNO 310002161+DADO E RONDELLA
66 |246000132R02 1 |DISCO DI CHIUSURA X RA DX
67 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
68 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
91 |7G5N18700A50ESS 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. NON PROTETTA
92 |[7G5N18700007ISS 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. NON PROTETTA

Fine



[ I g I 9 ] i ¢ I T
ous0y 1Bomn ssoil | 1ousion Ausiou—myunshs N psezo omzoy 7 [rouios 1Bomn osoll T——— ostz0 omzoN & 089 |osuDdi] NECEENDRS)
1z 1 | szo9 00°10°10-011 sndioy| 1 qgazijod 5| LS 335 MO|  BGprer 5o 150 oppoppod| €1 / Zl 0 950]|
v L [ s0umoz w020'10-011 12=2 2eqez oy| @ [ 022981~/ 20505 nopzops oyszo7| 44 wpn G°/g/ | Wou Am JUSWOp
v 1 | soumoz H0€010-011 172 opugéz ojoy| ¢ [ 022081\ L0z0 amoyzops oyshzo| g1 wN 9°/9/ | wou am juswo)
& BEZa 0010'10-041 Aucgeod jop| 5 z 001951\ 2029 anoyny oysfeoq| g4 1] 31U87043Z14
& | soune: 005010-011 S%,as | S < e R quh poso yaosiad| /1 UI,/Iqo 05C K K01q0
T e Zads 7 o512
& 1 | szo9 0090°10-011 onliyog| 9 [ Se-n-Nd| ez 2uds poso ususiad| g1 UL /iq0 0 B F10100
W [ 901010-041 owououipuz oyzyqel| £ [ So-N-Ng|  0pz zuds “poso uansiag| 61 - : o
W [ gcd ¥ GH0-#40-500 onosuoshp oy | g z o9/¢ Ma| ovgrnersy wezozsn vansiad| oz e mOt\ﬂ l owkwv < mEU\Qz
ver pou L opiouiy 3 oSy (rais)g/c yuzgamodpg| 6 El S0128-N-Nd| 28uz/24-g-g'6-scroin oqnis| 12 YISOUPSr|  950340M ? d
(ras)| z 906 M0 L8/64 Pioy| oL [ 11158-N-Nd| oam 2210 “poso yapsiay| zz
[T [ o9/ mo| gerersy ezozsn vansiey| £z
qozijod bh| 1 S f2 0" 0=H) 996 MO|  Breznog sd she oponpod| z1
w .
® |
@ |
N \ ]
oY |
© I
e 3 |
g ‘. %\h | sndAmojai 3 ,
x |
|
57 3 7
W "
£l ﬁ
( ) 5 |
_ — o ' 8l
u 7 B
N .
2 9l 7 -
£l .
| 9
[AERA| 1M [AERA| [AEEA| € ,
_ _ | ;
T I - | r
] 7 g
,\ '
7 ol
i i Il i L
N : 9=z ‘g/¢ | i1sndAmojaim
¥ , 7 e
\ j N \\,ﬁ/ 7 \ j
aN
= | RN
s At — — 1t
| N |
' //AlY _ / '
8¢ 7 8e
79 \ , 79
Nﬁ\ V
| 7 i
27
I
Zg1 oLl
0l L 961
v/E
Ol [ g 9 g i L




—«\—\ O0.00- FOlmN —\ INOV AT Zxd WIANEVYS S
. DISIOISOIDLS “&ﬂ_ =
emel wel || ]JoJ eljupepazid ® m
108320 EMZEN c
BY gyl Biesen T Aony W] wzpiemez %
_ RN e 0L 8L oimany ‘N fizpmelds| =
0dY00L°L0O-€LL €1'0L'8L epnqg ")| remonnsuoy| d
unsAIIN
f— N
eles eleq sidpog Q
Jwenos ez Auey N euewz <
3 €€
A JW-89.Z OSI
aujobo aj0 )
[ .
v oL
T S| zoeuzozia] wmzs op PO, exoznog
g 16emn esep\ soj1| feuslen Auwou aN/'sA1aN 125320 emzeN “dy
W By epz'gz | 1 £-00§ T0TOTO-ELT sndioy| T
= 6%859'T | T [ 9OWINDLT 91070T0-€LT SL'EW OTZANGSZ| T
°
2 BYpzs'8 | T | SDUNOZ 9T0°€0TO-€LT SL'Ew Z8z of0M [ €
El By 8sevT | T £-00§ 1070 TO-€LT emniod| ¢
Kol 6380191 | 1T ST-00% T0'S0'T0-ZLT euob emAnjod| §
QO
6% €650T | T £-00S €0°90°'T0-06T amoxmAzi ofo3 | 9
m 648958 | T |[V+roWidZy 00'£0'TO-€LT tem| L
W_, 6% 8pz'6e | TT 00'80'T0-€LT Idy eqioy| 8 7 <
3 6y SvT'T | UISETS 00'60'TO-€LT 1 2ads yapsiaid [ 6 0@0 4, ,
(% 6xoz1'0 | 1T UrSETS 00 TTTO-€LT 0T BUoIsO | 0T 6 v A
M ZM DM yaell | :
2 638210 | 1T UISEES 20/00'60'T0-0LT uapsiald | TT 010 .um o._@o pPERIpOd * G
af - wrpg "ulw 9soqnub
= B sez've | TT £-00S T0'STTO-ELT auema|po dlwey | 7T T . ZIHOLBX 2
N - - - 120. TvY Bglej gemojew dlupepiazid v
Y5000 | T09€ OSI exszrbuuo| €1 | . . .
= B — 11— "Bl £'8 10501l M =19 06/M08 JVS Wilelo gelufedeu lupepiezid ‘¢
= i ‘Aulodpoolajo uoyjis 9eMOSO0}S BlUBIUIBZOZSN 0 g
s 6% 2100 | T 09L€ NIA 0T/0TT/59 SV ‘222N ST ‘Awy [ouul Yluuaiwez gn| €4 8111007 :9EMOS0]S
o 648100 | T - 09£€ NIQ 0T/0TT/09 SV 29zsn yaidsiald| 9T wialueodnpo pazid gnus eluszoaidzaqez oq ‘|
Ql =
6%8€0'0 | 1T 09L€ NI L/Lp/SE SV 75N Yapsiald | LT
= 7 ?
£ ' rebemn L\ ~GG | BNYLXZ
W qaziod bmjdy | 6% 4500 | T [991S 886NIA| T/5°0/2°0/T°0(S TIX0ETXS0TS AP "Pipod | 8T - zo+
©fqaznod bmdy | 630100 | T 19335 886NIQ| T/5°0/€0/2°0/T0(T)X89XSSSd AP "PIPod | 6T
Q
m qgaziod 6m 1dx | 636100 | T [933s 886NIA| 0'T/S'0/2°0/T'0(STXSLX09Sd IsAp “Ppod | 0z
goznod bm jdy [ 6% 5200 | ¢ 19915 886NIA €X5/X09SS ¥sAp PIpod | Tz N Y
a @ —\ O F = w
gaznod bm idy | 6% z10'0 | T 19335 886NIA| 0'T/S'0/2°0/T'0(0°TXSLX095d IsAP “pipod | zz Q o |®
& (]
by sz1'e | ¢ 2215 00T98-W-Nd TSYZ ZT€9 AN oxshzor| €z [$)
618980 | ¢ =5 02298-N-Nd 8020€ amozo3s oishzot | vz N 14 Z 6 L
6% 2900 | ¢ 9335 TTTS8-N-Nd 08 M Azopeso uapsiald | Sz %
66220 | ¢ 2215 TTTS8-N-Nd 0€T M Azopeso yapsiald | 9z v
6% y100 | T 9315 906NIQ e[ed g/¢ 2104 | /7 N ze 1 —1
> | |
opleusy © L€ — — — R —— i
8 1|eNNsoN 638000 | T | wnuunyy V8¢ [9pow .8/€ © nwoizod 2103 | 87 SNIA TN &\ I\ | g = < 7
6% 0’0 | ¢ 12215 806NIQ J8/€ D4210 | 467 \ 3 /] ) L
641000 | € [ wnuwny TIXLIXST emoluIwn(e eXPepIPOd | +0€ - F o N [ [ <IN N \
_I = |
6% ¥82'T | ¥ 9315 LT0¥Z N3I-Nd|  SUZ/24 8'8-0€ XOTIN ‘25325 Waqt z eqrus | 1€ P 2 W =i \ N =
— T == ——y 22
6% 150 | TT 93315 LT0Z N3-Nd|  SuZ/24 8'8-G€ XZTIN 95975 Wiaq z eqnus | z€
N
Pedwr wnipaw W
Dnseld sav | 640000 | piad YET6T §9 18 IN SONS Yazo1umolews op yaumdey | €€ [ cc L
7
631200 | ¢ 9315 AV80Z0€ Bul-soIIN| € N g - [ 8
N
6% z100 | T o315 90vS NId 84N ‘70t 'PIPOd | SE Y 14 v | » [*14 w D
1= ST =L
639600 | T 12215 186 NI 8N 70t BYINEN | 9€ 1z —7 2 - 2 =
o N
By €100 | T 9315 €0098-N-Nd SP/TXBIN IS ‘MOJRWS | L€ 1 Sccr 1l (X%
6% 4200 | T 0315 90vS NId TTEI 704 'PIPOd | 8E iy \
.
63y1€2'0 | 8 12215 Z0€Z8-W-Nd|  SUZ/24 8'8-57 XOTIN lem wiaqt z eqniS | 6€ 4
6% 1600 | € E2 §0058-IN-Nd €9xgxzT v AuzofiewzAid 3sndm | o o o e
6%5000 | T ey 20098-W-Nd TXQAIS BZolUMOIRWS [ T ] Gl 9c
by ese0 | ¢ 10215 8L598-N-Nd TT W) emodIsAzo epdneN | zv 6 Sere
642000 | T | wnpeelos 00TH 10641 emouojweuz exzideL | €p G'L Xjca v 1%
By 4100 | T 9315 886NIQ STX0SX0PSS 35Ap pipod | vt [ 14 i7dh
gaznod 6m jdx [ 6% €000 | T 9335 886NIQ S0/2°0/T'0(5'0)X05X0rSd 1AP "pIPOd | St 6¢ €z 92 8l 12 6l Zh CXSSW 8¢ oy tvv Gy /€ [ ¢ %S




—«\—\ F0.00- FOlmN —\ INOV AT Zxd WIANEVYS S D D NF
SHE |l Y nyunsAl N -v—mmaggmwu w w
(ema] )'wes || J0J BIUPEPRZI] | @ ) - N c
BY 8L  [Biesen 1018l Aoy P 1zpiemez ZLWH O_‘S X2 ou ~ W
— PNl 0L8L oimary] ‘| nzpmesds| S =
07V°004 LO€LE  [evora opNQ > norio & o
‘TiUnSALIN A _mn
euss|  eeq sidpod N 4 <
Jur euog| veiwz Aues IN euewZ
_ dhiooid \ kﬂ\ = : \ 5 mm
A MW-89/Z OSI oo ~ )
aulpBo “Jajo). 1% =4 s Z )
o : / 7
A ymizs| zoeuzezid| wmizs| Op 1ZPOYOM N< s_.w_s_ﬁ‘i < | — « | <
g A ] .
g 16emn ese 250|1 teuae Auwou aN/'sA1aN 125320 emzeN \ - % N )
md 6 evz'sz | 1 £-005 T0'TOTO-€LT sndioy , ° / .| 1 Y]
= B%859'T | T | 9OWINIDLT 9100 T0-€LT SL'EW 0TZ AIUGdZ iy | T L || f—T =
m Bivzs's | T | siuwoz OT0€0TO-ELT S'gw 782 ofoy o2
El 6% 8SEVT | 1T £-005 T0'70'T0-€LT emAniod
Kol 6380191 | 1T ST-00% T0'S0'T0-ZLT eui0b emAnjog \ \ ]
© 6% €650T | 1T £-00S £0'90'T0-06T aMOyMAZIY 0103 A N
m 636958 | T |v+vowidzy T0'£0'T0-€LT Ama) em “ o
m_, 6% 8vZ'6€ | TT 00'80°T0-€LT ‘I eqoy < * [
39 By SpT'T | T WISETS 00'60'T0-€LT T 2ads yapsiald 0@0 H ’
o 6xoz1'0 | 1T UrSETS 00 TTTO-€LT 0T BUoIsO | 0T A \
m 638210 | 1T UrSEES 20/00°60'T0-0LT uapsiald| TT / - - m
= 6% sez've | TT £-00S TO'STTO-ELT auema|po dlwey| zT IMOIOZM BM 9BZ01|q0 Ipepipod * § — |4 kw%
@ 645000 | ¢ - T09€ Ol exsz1 buuo| €1 ‘wnpg "uiw 9soqnib NS ?/////////ﬂ///é
= B¥ 1100 | T - 09.€ NId 0T/08/SE SV '29zsN Yapsiald | ¥T 120/ VY EBgue} gemojew djupepazid ‘v 3
IS! 6% 100 | T - 09L€ NIG oT/0T1/59 sv zsn yepsiad| st MHI €18 195011 M $-T19 06/M08 VS wialelo geluradeu dlupepiazid ‘¢ AT
° 618100 | T - 09L€ NIO 0T/0TT/09 S¥ 29250 yapsiald| 91 "Auodpoolejo uoxijis 9emos0js elusluezozsn oQ g 1009 3
= Brge00 | 1T - 09.€ NIQ 1/15/5€ SV 275N Yapsiald| /T "y feuur yuusiwez gn| £ 8}1007 :9BMOS0)S . 7 ENDLXZ
m. qaznod bm jdy [ 6 yS0'0 | T 0215 886NIQ| 1/5°0/2°0/T0(S TXOETXSOTSd ISP ‘piPod | 81T waluead.ypo pezid gnis eluszosldzegez oQ ‘| z'o+ g5 |on
m gaznod bm idy | 6% 0100 | T 10215 886NIA| T/5°0/€°0/°0/T'0(TX89x5SSd IsAP “PIpod | 6T rebemn
m qgaziod 6m 1dx | 636100 | T 10315 886NIQ| 0'T/S'0/Z°0/T'0(STIXSLX095d ISAP ‘pIPod | 0T
goznod bm jdy [ 6% 5200 | ¢ 19915 886NIA €X5/X09SS ¥sAp PIpod | Tz N N
qaznod bm jdy [ 64 z10'0 | T 10215 886NIQ| 0'T/5'0/Z0/T'0(0TIX5LX095d I1sAp "pipod | 2z 9l 0l > %
6% v10'0 | 1T 0315 886NIQ STX0SX0VSS 15Ap Ppod | €2 o
gaznod bm 1dy | 64 €000 | T 12215 886NIQ S0/2°0/T0(5'0)X05X0vSd 1A "piPod | ¥Z 5 el 6 -
b3 szt | ¢ 10215 00198-N-Nd TSYZ ZT€9 AN oxshzo| sz %
638980 | ¢ 0315 02298-W-Nd 8020€ aMOXZO3s OxsAz0%| 9z l
6% £900 | ¢ 19915 TTTS8-IN-Nd 08 M Azopeso uapsiald| £z W,_u-
636220 | ¢ 12215 TTTS8-W-Nd 0ET M Azopeso uapsiald [ 8z € o NN [
6% v10'0 | 1T 2215 906NIQ e[ed 8/€ 2103 | +67 ) £ \CNRE f
opleuly 41 o
BlensoN | 648000 | T | wnuiwny V8 [2pow ,8/€ © nwioizod 210} | L0 55— > N
6% 1v00 | 2 12215 806NIQ J8/€ DARI0N| € — T )= /M/ , A |
6370000 | € [ wnuwny TILTXST emouiINje BXpeppod | Z€ 3 \ %
6% ¥82'T | v 2215 LTOPZ NI-Nd|  SUZ/24 8'8-0€ XOTIN 25925 Waqt z eqnus | €€ T = =
6% 150 | TT 0215 LTOPZ N3-Nd| SUZ/24 8'8-SE XZTIN 25975 W) z eqnus | b b (44 T 9 Gl
Pedwi wnipaw N hl 19
Dnseid sav | 640000 | pied YET6Z §9 181 IN SONS ez1umoiews op aumdey| g Y i 0¢ i X
631200 | ¢ 12215 AV80Z0€ Buli-soiN| 9€ - = 9
6% 7100 | 1T 12215 90vS NIQ 84N 70 PIPod | L€ 24 |
6% 9600 | T o215 186 NIQ 8INY 70t eXidtieN | g€ 74
63 €100 | 1T (=5 €0098-W-Nd St/TXBIN 1S "MOIRWS | 6€ «
6% vz0'0 | 1T 0215 90vS NIQ TT8W 70t 'PIPOd| OF o _W\ T c
6% 162’0 | 8 o215 Z0€Z8-W-Nd|  SuZ/24 8'8-SZ XOTN lem wiaq z eqnis | Ty *
611600 | € 19915 50058-N-Nd €9xgxzT v Auzfiewzhid ysndm | zv @ \ 8¢
45000 | T s 20098-N-Nd e G'L Xjca _ 1€
Byese0 | ¢ 19915 8.98-W-Nd TT INX emoishzot expanieN | vt 14 v i7dh
PATO00 | T | wneened | TOIOET CrOUONIRE BPIARL] S € lv GZ 8 8L ¢ 6l Py xS oy ¢ € V¢ 6¢ LZ 9¢ S 9€




